A seguito della richiesta della Ditta GUGLIELMOTTO GIORGIO con sede in Viu’ (TO) Frazione 
Versino 2  intesa ad ottenere l’autorizzazione idraulica e la concessione all’estrazione di materiale 
litoide accumulato lungo un tratto del Torrente Stura in loc. Mondrezza in Comune di Viù (TO) per 
un volume complessivo pari a 4.500,00 m3 (quattromilacinquecento/00 metri cubi) secondo quanto 
riportato negli elaborati qui presentati a firma dell’ing. Stefano Munari-Ordine degli Ingegneri della 
Provincia di Torino. 

- Visto il R.D. n. 523 del 25/07/1904; 

- Vista la L. R. n.12 del 18/05/2004 ed il regolamento n.